PEle i OoGARCHADEANDOIN

Competindo

Tempada Club naA?:T
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 KAIKU Si

2018 KAIKU Si

2017 KAIKU Si

2016 KAIKU Non
2015 KAIKU Non
2014 KAIKU Non

PELLO

KAIKU
GARCIA
DE K KU BEREZ U GALANTA BEREZ
ANDOIN GALANTA
POZO
Nacido en:
SESTAO
15-05-1999
N® N° Clasificacion Puntos N° Mellor Peor

Condicién veces veces

Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano

titular suplentedUb club bandeirastiempo tiempo

5 13 9 79 19:41,28 22:20,80
4 13 10 59 19:56,76 22:25,70
3 8 4 153 19:16,64 23:12,62



